（様式2-1）
令和　年　月　日

公立大学法人滋賀県立大学　理事長殿

〔入札参加者の代表企業〕

企業名

所在地

代表者氏名 （印）

【入札参加者の構成（役割分担）】

番号 参加区分 役割 企業名 所在地 代表者氏名

1 選択してください 選択してください

2

3

4

5

注１ 行および記載欄が不足する場合には、適宜増やしてください。

注２ 参加区分には、「代表企業」、「構成企業」、「協力企業」のいずれかを記載してください。
注３ 役割には、「設計業務に当たる者］、「建設業務に当たる者」、「工事監理業務に当たる者」、「維持管理業務に当たる者」、「その他」のい

ずれかを記載してください。

入札参加表明書（資格確認申請書）

　令和５年（2023年）11月21日に公告された「滋賀県立高等専門学校施設整備事業」に係る総合評価一般競争入札への参加を表明するとともに、参加
資格を証する書類を添えて資格確認を申請します。

　なお、以下の構成企業および協力企業は、入札説明書「入札参加者の構成等、入札参加者の参加資格要件」に掲げられている事項を満たしているこ
と、ならびに、この申請書および添付書類の全ての記載事項が事実と相違ないこと、および、他の入札参加者の構成企業・協力企業として「滋賀県立
高等専門学校施設整備事業」に係る総合評価一般競争入札に参加しないこと、ならびに、設計業務に当たる者・建設業務に当たる者・工事監理業務に
当たる者は他の入札参加者の協力企業として「滋賀県立高等専門学校施設整備事業」に係る総合評価一般競争入札に参加しないことを誓約します。

（様式2-3）
令和　年　月　日

（a） （b） 許可種類

（c/f） 種別 選択してください 点

（d） 実績 選択

（e）

注１ 滋賀県建設工事等入札参加資格者名簿の番号は、当該資格登録番号を有する場合に記載してください。
注２ 実績の有無に係らず、建設業務に当たる者全てが個別に本様式を作成してください。
注３ 実績について、有無を記載し、有る場合は内容を記載してください。
注４ 実績は１社につき、各１件までとしてください。
注５ 共同企業体の実績を記載する場合は、代表企業としてその共同企業体中最大の出資を行ったことを証明する資料を添付してください。

【添付書類】
入札参加者

確認

1

2

3

4

5

6

7

8

注６ 必要書類が揃っていることを確認した上で、「入札参加者確認」欄に「○」をつけてください。

配置予定技術者の資格を証明できるものおよび雇用関係がわかるものの資料

※資格（交付番号/交付日）

所属

年齢

資格等

実績に記載された契約書等の写し（共同企業体による場合は、協定書の写し）

書類名

登記事項証明書（申請をする日において発行後３か月を経過していないものに限る。）またはその写し

企業単体の貸借対照表、損益計算書（直近３期分）

連結決算の貸借対照表および損益計算書（直近３期分。ただし、連結対象がある場合）

県税、法人税、消費税および地方消費税に未納がないことを証する納税証明書（申請をする日において発行後３か月を経
過していないものに限る。）またはその写し

建設業許可証明書の写し（許可区分および当該営業所が確認できる項のみで可）

経営事項審査(建築)に係る客観的点数を証する書類

滋賀県建設工事等入札参加資格者
名簿の番号

経営事項審査総合評価値 評価値

参加資格要件（業務別）

建設業の許可番号

参加資格確認書（建設業務に当たる者）

企業名

参加区分 選択してください

施設の所在地

業務期間

業務の発注者名

業務の名称

主な業務内容

施設種類

延床面積

監理技術者氏名

雇用期間

経験年数